
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

559896 - ROBOTICS Add On: Autonomous Driving
Objednací kód: 5503.559896



Cena bez DPH 2.310,00 Kč
Cena s DPH 2.795,10 Kč

Parametry

Dle věku a zaměření STEM Robotics

Množstevní jednotka ks

Detailní popis

Postavte a naprogramujte auto budoucnosti. Doplněk robotiky: Autonomní řízení se kombinuje se základní sadou robotiky a umožňuje
studentům objevovat řadu zajímavých technologií nezbytných pro náš každodenní život. Od automatického osvětlení po systém varování
před opuštěním jízdního pruhu, tempomat a funkci automatického parkování – tento model zaručuje vzrušení ve třídě. Stavebnice obsahuje
diferenciál, přídavná kola, LED diody a servomotor pro řízení. Robotics Add On: Autonomous Driving také obsahuje sedm experimentů
s přidruženými řešeními.Doprovodný učební materiál:

Hlavní témata:
autonomní jízda
řídicí technologie
technologie analogových senzorů
měření rychlosti
výpočet vzdálenosti
měření vzdálenosti

Obsahuje:
podvozek (diferenciál, kola)
servo
LED
řízení



Počet modelů: 1
Počet prvků: 115
 

Vyžaduje: Robotics TXT 4.0 Base set
Ideální doplněk: Add On: Omniwheels, Add On: Competition

Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.

   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.

   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.

   Vytisknout!    Zobrazit vše


